的相关规定，北京市公共场所、工作场所的室内区域严禁吸烟，对在禁止吸烟场所内的吸烟者予以

劝阻，对不听劝阻的要求其离开；在禁止吸烟场所吸烟不听劝阻，构成扰乱社会秩序或者阻碍有关

部门依法执行职务等违反治安管理行为的，交由公安部门依法予以处罚 

付款方式 

总帐(费用由公司统一支付) 

请明确由公司产生费用的付款方式，客人只自付杂费（除非明确指出）。为了让我们顺利进行总帐计算，

在此根据以下的信息要求公司支付押金以及发送保证函。 

请于 2017 年 11 月 25 日前将预计总消费（RMB27900 元整）的百分之五十人民币壹万伍仟元整（RMB15000

元整）支付至自北京泰鸿达颐商贸有限公司福朋饭店；会议开始前一天刷足额预授权；活动结束后一周

内将余款结清，酒店接受的付款形式为银行凭证，电汇或信用卡。请在支付后将凭证传真至酒店以便存

档。 

离店前结帐可以通过以下的几种方式进行： 

 人民币或美元 – 现金，外币兑换率将按当天付款的官方汇率进行换算 

日期 保底人数 时间 活动 地点 价格 

12月 2日 100人 8:30-17:30 会议 
永泰 C 厅

（208 平米） 
24000元净价/天 

12月 2日 10人 11:30-13:30 午餐 宜客乐西餐厅 150元净价/位